em conformidade com o Processo Administrativo, o Projeto Básico, e a 

Proposta de Preços da empresa vencedora. 

8 – ORÇAMENTO – PREVISÃO DE CUSTO 

8.1 - As despesas com a execução do presente serviço foram estimadas no 

valor global de R$ 205.690,17 (Duzentos e cinco mil, seiscentos e noventa 

reais e dezessete centavos), conforme Planilha Orçamentária (Anexo V), 

realizada com consulta a três fornecedores e correrão à conta dos recursos 

consignados no orçamento do SAAE Machado sob rubrica: 

03 01 17 512 0019 3.001 4490 51 

9 - OBRIGAÇÕES DA EMPRESA